106589 P Lekkerland
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Artikelbezeichnung Smarties Hexagon Rolle

LL Artikelnummer 106589

EAN Einzelartikel 40345192

Artikelbezeichnung/Na-
me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Schokolinsen (65% Milchschokolade) mit
des Lebensmittels Zuckeruberzug.

Name Nestlé Deutschland AG

Nettofullmenge und 38.0¢9 Zubereitungsgrad unvorbereitet
MaReinheit

Bio-Artikel? nein

Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, WEIZENMEHL,
MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, Starke, Emulgator Sonnenblumenlecithine,
Frucht- und Pflanzenkonzentrate (Farberdistel, Rettich, schwarze Karotte, Zitrone, Hibiskus),
Spirulinakonzentrat, Uberzugsmittel (Carnaubawachs, Bienenwachs weiR), natiirliches
Vanillearoma, Invertzuckersirup.

Glutenhaltiges Getreide |ja Milch und ja
und Erzeugnisse Milcherzeugnisse
(einschlieB3l. Laktose)

Besondere Anweisungen | Trocken lagern. Vor Warme schitzen.
fur Aufbewahrung und/

oder Anweisungen fur

die Verwendung
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Umwelt & Verpackungs- |GDT
labels auf dem Etikett
fur Veganer nein
Angaben pro Angaben pro Porti- | %-Referenzmenge | %-Referenzmenge
100g/mi on pro 100 g/ml pro Portion
Bezugsgrolie 100 g 1ST 100 g 1ST
Energie/Brennwert |~ 1948 kJ ~ 370 kJ - ~4
in kJ
Energie / Brenn- |~ 464 kcal ~ 88 kcal - ~4
wert in kcal
Fett ~189¢g ~3,60 - ~5
davon gesattigte |~ 10,8 g ~21g9 - ~11
Fettsauren
davon einfach - - - -
ungesattigte
Fettsauren
davon mehr- - - - -
fach ungesattigte
Fettsauren
Kohlenhydrate ~68¢ ~129¢g - ~5
davon Zucker ~62,79 ~119¢g - ~13
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole
davon Starke - - - -
Ballaststoffe ~1g ~0,2¢9 - -
Eiweiss ~5¢g ~09¢g - ~2
Salz ~0,15¢ ~0,03¢g - ~1
Natrium - - - -
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Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.

LMIV_Datenblatt_106589 de.pdf © Lekkerland 2014 3von3



